
S U N U Þ

Değerli Okuyucularımız,

32. YA/EM Yöneylem Araştırması ve Endüstri Mühendisliği Ulusal Kong-

resi (YA/EM 2012), Doğuş Üniversitesi Endüstri Mühendisliği Bölümü 

ve Yöneylem Araştırması Derneği işbirliğiyle 20 – 22 Haziran 2012 ta-

rihleri arasında İstanbul’da düzenlendi. Doğuş Üniversitesi Acıbadem 

Yerleşkesi’nde gerçekleştirilen Kongre kapsamında her yıl olduğu gibi 

YA/EM Öğrenci Bildirileri Yarışması gerçekleştirilmiştir. Yarışmada finale 

kalan projelerin Kongre esnasında oluşturulmuş jüri tarafından değer-

lendirilmesi sonucunda, dört çalışma ilk üç dereceye layık görülmüştür. 

Geçmiş yıllarda olduğu gibi bu yıl da yarışmada dereceye giren öğrenci 

gruplarının danışman öğretim üyeleriyle birlikte hazırladıkları makalelere 

bu özel sayımızda yer vermekten büyük mutluluk duyuyoruz. 

Müzeyyen Melek Koçanlı, Yakup Emre Aydınbeyli ve Tuğba Saraç ta-

rafından yazılan “Eti Şirketler Grubu’nda Üretim Çizelgeleme Problemi 

İçin Hedef Programlama Modeli ve Genetik Algoritma” makalesi; Elvan 

Gökalp, Duygu Tekin, Gülsevi Başar ve Yaman Barlas tarafından yazılan 

“Kronik Böbrek Yetmezliği Hastası Çocuklarda Periton Diyalizinin Dina-

mik Modellemesi” makalesi; Melis Özateş, Medine Şahin, Sinem Şenol, 

Fulya Terzi, Sinan Yörükoğlu, Gülser Köksal, Yasemin Serin tarafından 

yazılan “Düşük Hacimli Üretim İçin Kalite Kontrol Sistemi Tasarımı” 

makalesi ile Melike Aydoğan, Merve Durak, Merve Özyılmaz, Görkem 

Sakarya, Burak Serkan Sertbarut, Yusuf Kürşad Uğur, Hakan Gültekin ve 

Ayşegül Altın tarafından yazılan “Ana Modeller İçin Boya Sonrası Montaj 

Hattında Karar Destek Sistemi Tasarımı” makalesi bu sayımızda yayım-

lanmaktadır. 

YA/EM 2012 Öğrenci Bildirileri Yarışması ile bu Özel Sayıda yayınlanan 

makalelerin içeriklerine ilişkin açıklamaları Özel Sayı editörlüğünü üstle-

nen Yayın Kurulu Üyemiz Ferda Can Çetinkaya’nın sunuş yazısından oku-

yabilirsiniz. Bu vesileyle, katkıları için Ferda Can Çetinkaya’ya teşekkür 

eder, dergimizin bu sayısında çalışmalarına yer verdiğimiz öğrenciler ve 

danışman öğretim üyelerini tebrik ederiz.

Dergimizin bu sayısında ve daha önceki sayılarında yayınlanan makalelere 

http://www.mmo.org.tr/endustri adresinden de erişebileceğinizi hatırla-

tır; Dergimizin, okuyucularına katkı sağlamasını dileriz.

Saygılarımızla,

 TMMOB Makina Mühendisleri Odası

 Yönetim Kurulu
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